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[bookmark: _Hlk30714562][bookmark: _Hlk26556577] Открытый чемпионат Иркутской области «Открытие летнего легкоатлетического сезона,
 посвященное Дню Победы»
г. Иркутск, ст. «Труд»                             05 мая 2022 г.
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (прыжки с шестом)





       
                                                     Женщины   
	
	Фамилия, Имя
	Г.р
	Р-д
	Общество,
город
	Тренера 
	140
	160
	180
	200
	220
	240
	260
	280
	300
	320
	А
	Б
	Рез-т
	Раз-д
	Примеча
ние

	1
	Саврасова Настя
	1996
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1
	0
	3.65
	кмс
	

	2
	Распутина Мария
	2001
	кмс
	Иркутск СШОР «Приангарье»
	Ткаченко 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	Х0
	1
	2
	3.65
	кмс
	

	3
	Глушич Арина
	2006
	1
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Иванов  
	
	
	
	
	
	
	
	Х0
	0
	0
	1
	4
	3.65
	кмс
	

	4
	Зыкова Маша
	1999
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Диденко Порохин 
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	1
	0
	3.40
	1
	

	5
	Перевалова Юля
	2006
	1
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров 
	
	
	
	
	
	
	
	Х0
	0
	Х0
	2
	2
	3.20
	1
	

	6
	Игумнова Настя
	2000
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Диденко Порохин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Хх0
	3
	2
	3.20
	1
	

	7
	Кузнецова Яна
	2009
	2
	Иркутск СШОР «Юнный динамовец»
	Блохин Третьякова
	
	
	
	
	
	0
	0
	Х0
	0
	0
	1
	1
	3.20
	1
	

	8
	Нечаева Мария
	1982
	змс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	 Порохин Диденко 
	
	
	
	
	
	
	
	Х0
	0
	Х0
	2
	2
	3.20
	мсмк
	Спорт глухих

	9
	Разуленок Полина
	2009
	2
	Иркутск СШОР «Юнный динамовец»
	Блохин Третьякова
	
	
	
	
	
	Х0
	0
	Х0
	0
	Х0
	2
	3
	3.20
	1
	

	10
	Вохмянина Вика
	1996
	мс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Диденко Порохин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	Хх0
	3
	2
	3.20
	мсмк
	Спорт глухих

	11
	Кузнецова Вика
	2005
	1
	Иркутск СШОР «Юнный динамовец»
	Блохин Третьякова
	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	ххх
	
	1
	0
	2.80
	2
	

	12
	Лаптева Настя
	2000
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Диденко Порохин 
	
	
	
	
	
	Х0
	0
	0
	ххх
	
	1
	1
	2.80
	кмс
	Спорт глухих

	
	Фамилия, Имя
	Г.р
	Р-д
	Общество,
город
	Тренера 
	140
	160
	180
	200
	220
	240
	260
	280
	300
	320
	А
	Б
	Рез-т
	Раз-д
	Примеча
ние

	13
	Батурина Милана
	2004
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Заграйский 
	
	
	
	
	0
	0
	0
	ххх
	
	
	1
	0
	2.60
	1
	Спорт глухих

	14
	Измайлова Влада
	2005
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Заграйский 
	
	
	
	
	Хх0
	0
	0
	ххх
	
	
	1
	2
	2.60
	1
	Спорт глухих

	15
	Нефедова Варя
	2006
	-
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров
	
	
	
	
	0
	0
	Х0
	ххх
	
	
	2
	1
	2.60
	3
	

	16
	Тарасова Вика
	2011
	3
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров
	
	
	0
	0
	Х0
	0
	ххх
	
	
	
	1
	1
	2.40
	3
	

	17
	Леонова Марина
	2008
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Саврасова 
	
	Хх0
	0
	0
	0
	Х0
	ххх
	
	
	
	2
	3
	2.40
	3
	

	17
	Чернявская Диана
	1991
	мс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Диденко Порохин 
	
	
	
	
	Хх0
	Х0
	ххх
	
	
	
	2
	3
	2.40
	1
	Спорт глухих

	19
	Курганская Вика
	2008
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Саврасова 
	
	0
	0
	0
	0
	Хх0
	ххх
	
	
	
	3
	2
	2.40
	3
	

	20
	Будунова Наташа
	2008
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров
	
	0
	Х0
	0
	0
	Хх0
	ххх
	
	
	
	3
	3
	2.40
	3
	

	21
	Тельнова Милана
	2007
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Саврасова 
	
	0
	0
	0
	0
	ххх
	
	
	
	
	1
	0
	2.20
	1ю
	

	22
	Лысенко Ксения
	2013
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Саврасова 
	0
	0
	0
	ххх
	
	
	
	
	
	
	1
	0
	1.80
	3ю
	

	23
	Асташкина София
	2011
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Саврасова 
	0
	Х0
	Х0
	ххх
	
	
	
	
	
	
	2
	2
	1.80
	3ю
	









                      
      Продолжение технического протокола
	
	Фамилия, Имя
	340
	350
	360
	365
	370
	380

	1
	Саврасова Настя
	0
	0
	
	0
	
	ххх

	2
	Распутина Мария
	Х0
	
	0
	0
	
	ххх

	3
	Глушич Арина
	0
	Х0
	Хх0
	0
	ххх
	

	4
	Зыкова Маша
	0
	ххх
	
	
	
	

	5
	Перевалова Юля
	ххх
	
	
	
	
	

	6
	Игумнова Настя
	ххх
	
	
	
	
	

	7
	Кузнецова Яна
	ххх
	
	
	
	
	

	8
	Нечаева Мария
	ххх
	
	
	
	
	

	9
	Разуленок Полина
	ххх
	
	
	
	
	

	10
	Вохмянина Вика
	ххх
	
	
	
	
	




   Старший   судья на виде                         Ю.В.Диденко   1 категория   г. Иркутск                               Секретарь                        А.В. Блохин   1 категория   г. Иркутск








                                                                                                                                                    

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (прыжки с шестом)

Открытый чемпионат Иркутской области «Открытие летнего легкоатлетического сезона,
 посвященное Дню Победы»
 
                                                                                                                                                                                                  г. Иркутск, ст. «Труд»                             05 мая 2022 г.
                 Мужчины
	[bookmark: _Hlk30716057]
	Фамилия, Имя
	Г.р
	Р-д
	Общество,
город
	Тренера 
	160
	180
	200
	220
	240
	260
	280
	320
	360
	380
	А
	Б
	Рез-т
	Раз-д
	примечание

	1
	Ляшков Женя
	2004
	1
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров 
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х0
	0
	2
	2
	4.60
	кмс
	

	2
	Власов Эдик
	2003
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Иванов Диденко
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Хх0
	2
	3
	4.60
	кмс
	

	3
	Гаврись Коля
	2004
	3
	Иркутск СШОР «ШВСМ»
	Третьякова Блохин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	3
	3
	4.60
	кмс
	

	4
	Юдин Сергей
	2005
	кмс
	Иркутск СШОР «Юный динамовец»
	Третьякова Блохин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	Х0
	1
	1
	4.40
	1
	

	5
	Сатонин Денис
	1991
	мс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Диденко Порохин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1
	0
	4.20
	мс
	Спорт глухих

	6
	Петрушин Илья
	2007
	
	Иркутск СШОР «Юный динамовец»
	Третьякова Блохин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	2
	1
	4.20
	1
	

	7
	Иванов Антон
	2005
	3
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	1
	0
	3.80
	2
	

	8
	Аносов Андрей
	2008
	
	Иркутск СШОР «Юный динамовец»
	Третьякова Блохин 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	Х0
	2
	1
	3.80
	2
	

	
	Фамилия, Имя
	Г.р
	Р-д
	Общество,
город
	Тренера 
	160
	180
	200
	220
	240
	260
	280
	320
	360
	380
	А
	Б
	Рез-т
	Раз-д
	примечание

	9
	Мостепан Данил
	2002
	2
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Гуров 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	хх0
	3
	2
	3.80
	2
	

	9
	Веселов Дима
	1998
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Заграйский Диденко Порохин
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	Хх0
	3
	2
	3.80
	кмс
	Спорт глухих

	9
	Ермаков Ваня
	2003
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Заграйский Диденко Порохин
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	Хх0
	3
	2
	3.80
	кмс
	Спорт глухих

	12
	Шарганов Роман
	1994
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Заграйский Диденко Порохин
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	ххх
	1
	0
	3.60
	1
	Спорт глухих

	13
	Лукьянов Сергей
	2002
	кмс
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Заграйский Диденко Порохин
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х0
	ххх
	2
	1
	3.60
	1
	Спорт глухих

	14
	Головня Семен
	2009
	
	Иркутск СШОР «Юный динамовец»
	Третьякова Блохин 
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	Хх0
	ххх
	3
	2
	3.60
	3
	

	15
	Печенюк Гоша
	2009
	
	Иркутск СШОР «Юный динамовец»
	Третьякова Блохин 
	
	
	
	
	
	
	0
	0
	ххх
	
	1
	0
	3.20
	3
	

	16
	Филиппов Федор
	2009
	
	Иркутск СШОР «Юный динамовец»
	Третьякова Блохин 
	
	
	
	
	
	Х0
	Х0
	0
	ххх
	
	1
	2
	3.20
	3
	

	17
	Григорьев Костя
	2011
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Иванов 
	
	0
	0
	Х0
	Хх0
	0
	ххх
	
	
	
	1
	3
	2.60
	2ю
	

	18
	Румянцев Женя
	2006
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Иванов 
	
	
	
	0
	0
	Х0
	ххх
	
	
	
	2
	1
	2.60
	2ю
	

	19
	Лысенко Мирослав
	2010
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Саврасова 
	0
	0
	0
	0
	0
	ххх
	
	
	
	
	1
	0
	2.40
	2ю
	

	20
	Девятых Владимир
	2007
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Иванов 
	
	
	0
	Х0
	0
	ххх
	
	
	
	
	1
	1
	2.40
	2ю
	

	21
	Беспалов Дима
	2008
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Иванов 
	
	
	0
	Х0
	Хх0
	ххх
	
	
	
	
	3
	3
	2.40
	2ю
	

	22
	Шодноев Артем
	2011
	
	Иркутск СШОР «Олимпиец»
	Саврасова 
	0
	ххх
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	0
	1.60
	-
	




                              Продолжение технического протокола
	
	Фамилия, Имя
	400
	420
	440
	460
	470

	1
	Ляшков Женя
	0
	0
	0
	Х0
	ххх

	2
	Власов Эдик
	0
	0
	0
	Х0
	ххх

	3
	Гаврись Коля
	Х0
	Х0
	0
	Хх0
	ххх

	4
	Юдин Сергей
	0
	0
	0
	ххх
	

	5
	Сатонин Денис
	0
	0
	ххх
	
	

	6
	Петрушин Илья
	0
	Х0
	ххх
	
	

	7
	Иванов Антон
	ххх
	
	
	
	

	8
	Аносов Андрей
	ххх
	
	
	
	

	9
	Мостепан Данил
	ххх
	
	
	
	




	Старший   судья на виде                              Ю.В.Диденко   1 категория   г. Иркутск                               

Секретарь                                                           А.В. Блохин   1 категория   г. Иркутск 
	



